Участникам Открытого запроса предложений на

право заключения Договора на техническое и

маркетинговое сопровождение музыкального

вещания в магазинах Группы компаний «Детский

мир» (на территории РФ, Беларуси, Казахстана).

(дополнительный запрос № 018-965 от

15.12.2021 к процедуре SBR028-2105070008 от

07.05.2021).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре открытого

запроса предложений! Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение

признать Победителем дополнительного запроса № 018-965 15.12.2021 к процедуре

SBR028-2105070008 от 07.05.2021 компанию ООО «ФорМакс».

Также резервным поставщиком услуг признана компания ООО «СПП».

С уважением,

Старший менеджер Управления закупок                                               Фомина Э.С.